АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2017                г. Удомля                    № 133-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Удомельского городского
округа от 10.01.2017 № 12-ра

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента
Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов»,

1. Внести следующее изменение в распоряжение Администрации
Удомельского городского округа от 10.01.2017 № 12-ра «О комиссии
Администрации Удомельского городского округа по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов»:

1.1. Подпункт «а» пункта 9 распоряжения изложить в новой редакции:
«а) непосредственный руководитель муниципального служащего, в

отношении которого Комиссией рассматривается вопрос о соблюдении требований
к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта
интересов, и определяемые председателем Комиссии два муниципальных
служащих, замещающих в Администрации Удомельского городского округа
должности муниципальной службы, аналогичные должности, замещаемой
муниципальным  служащим, в отношении которого комиссией рассматривается этот
вопрос;».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Главы Удомельского городского округа        Р. А. Рихтер

consultantplus://offline/ref=001C6BF7429CDE734B4CF6F33D84F2617082E06426AEC34C00FBA60B97B6i3J
consultantplus://offline/ref=001C6BF7429CDE734B4CF6F33D84F261708DE6682DA2C34C00FBA60B97B6i3J